АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ./l o;t 2l1 Nр "1/

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Калининского сельскою
поселения Калининского района от 2З.|2.2016 }ф 388 <Об утверждении
Порядка принятия решения о разработке, формирования, реЕrлизации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ Калининского сельского
поселения Калининского района>, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Калининского сельского
поселения Калининского района от 14 окгября 2020 года Ns 263 <<Об

утверждении муниципальной программы Калининского сельского поселения
Калининского района <Развития физической кульryры и спортa>) на 2021-2023
годы) следующие изменения:

l) Абзац l0 паспорта муниципмьной программы изложить в новой

редакции:
Kl0. Объемы бюджетных объем финансирования программы за счет
ассигнований средств бюджета Ка.пининского сельского
муниципальнойпрограммы поселенияКалининскогорайона

составляет- l 1798,1 5 тысяч рублей, в том
числе по годам:
202l юд - 5238,0 тысяч рублей;
2022юд- 5322,|5 тысяч рублей;
202Зюд- l2З8,0 тысяч рублей;>

2) Приложение Np2 к муниципzrльной программе изложить в новой

редакции сопIасно приложению.
2, Общему отделу администрации Калининскою сельского поселения

ст-ца Ка.гtининская

О внесении изменений в постановление администрации Калининского
сельского поселения Калининского района от l4 октября 2020 года ЛЬ 2б3
<Об утверяслении муниципальной программы Калининского сельского

поселения Калининского района <<Развития физической культуры н
спорта>) на 2021-2023 годы>

Калининскою района (Токарев) обеспечить размещение настоящею
постановления на официальном сайте администрации Калининскою сельскою
поселения Калининского райоIlа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дня его подlrисания.

глава Калининского
сельского поселения
Калининскою района М,С.Нагорный

((

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
калининского сельского поселения
Калининского района
от y't o.i,t tl Ns/f

(ПРИЛоЖЕНИЕ лг92

к муниципiшьной программе
калининского сельского поселения
Калининскою района
<Развитие физической кульryры и
спорта) на 2021-2023 юды

П еречен ь
основных мероприятий муниципальной программы

Кали нинского сельского поселения Кал и ни нского района
<<Развитие физической культуры и спорта )>

на 2021-2023rоды

N9

пlп Наименование мероприятия

Источник
и

финансиро
вания

объем
финансирован

ия, всего
(тыс. руб.)

В том числе по годам
Непосредствен

ный

результат
реЕцизации

мероприятия

Участн ик
мун иципаJlьно
й программы

202l 202з

l 2 J 4 5 6 7 8 9
l Программа <Развитие ФК и

спорта) на 202l -202З годъl
всего l0981 7,9l 52з8,0 l 03341 ,9 l l2з8,0
местныи

бюджет
5238,0 5з22,15 1238,0

Основные мероприятия ЛЪ 1 всего 900,0 з00,0 з00,0 300,0
местныи 900,0 300,0 300,0 300,0

2022

1 1 798,15

((

l
бюджет

Проведение Спартакиад,
фестивалей (праздников)
здоровья, спортивно
массовых и физкультурно-
спортивных мероприятий
среди трудовых коллективов

всего б0,0 20,0 20,0 20,0 вовлечение
взрослого
насе"lения в
соревнователь
нук)
деятельность

Администра
ция
калининског
о сельского
поселения
калининског
о района,
Муниципаль
ное казенное

учреждение
кали нинског
о поселения
<<Физическая
кульryра и
спорт)

N,lecTH ы }i

бюджет
60,0 20,0 20,0 20,0

|.2 Техническое обслуlкивание
объектов спорта

l]сего 180,0 60,0 60,0 60,0 Проведение

ремонтных
работ на
спортивных
объектах
Кмининского
сельскою
поселеЕия для
привлечения
к занятиям

физической

Администра
ция
калининског
о сельского
поселения

местныи
бюджет

180,0 60,0 60,0 60,0

|.2.
l

Техническое обслуживание
м ногофун кционал ьной
спорти вно-и гровой
площадки с зоной уличных
тренажеров и воркаут.(улича
Заречная б строение 1)

Местный
бюджет з0,0 l0,0 l0,0

кали нинског
о района,
Муниципаль
ное казенное

учреждение
калининског

l0,0

( (

|.2.
2

Техническое обслуживание
центрirльною стадиона

Местный
бюджет

90,0 30,0

30,0 l0,0

з0,0 ](),0

з0,0 з0,0
культурои и
спортом

о поселения
<<Физическая
культура и
спорт>

Техническое обслуживание
многофункциональной
спорти вно-игровой
плопlадки (улиuа Южная Зб
А)
Техническое обслуживание
спортивного зала (ул и uа
Коваля 48)

Местный
бюджет

l0,0 10,0

Местный
бюджет

l0,0 l0,0

l.з Обеспечение инвентарем и
оборудованием
муни ципальные
учреждения, сборные
команды поселения

BceIc) l50,0 50,0 50,0 50,0 Материально-
техническое
обеспечение

Администра
ция
кали нинског
о сельского
поселен ия
калини нског
о района,
Мун и цип ал ь

ное казенное

учреждение
кал ининског
о поселения
<<Физическая
культура и
спорт)

местный
бюджет

i 50,0 50,0 50.0 50,0

|.4 хозяйственное обеспечение
объеюов спорта

всего l з5,0 45,0 45,0 45,0

1.2.
1

|.2.
4

(

l з5,0 45,0 45,0 45,0

1.4.
l

Хозяйственные расходы местный
бюджет

90,0 з0,0 з0,0 30,0

1,4.
2

Коммунальные услуги,
уборка мусора;

местный
бюджет

з0,0 l0,0 l0,0 10,0

)

Уплата налогов, иных
платежей

\, естны и
бюджет

l5,0 5 0 5 0 5 0

з,75,0 l25,0 l25,0

l25,0 125,0

0 0 0,0

20,0 20,0

125,0 Развитие
видов
спорта,
вовлечение

учащихся и
взрослого
населения в

соревнователь
ную
деятельность,
развитие

детско-
юношеского
спорта,
повышение

уровня
физической
подютовки
молодежи

Адм и нистра
ция
кал и н инског
о сельского
поселения
кал и нинског
о района'
Муниципаль
ное казенное

учреждение
кали н инског
о поселения
<<Физическая
культура и
спорт)

з 75,0

0 0

60,0

l25,0

1.5

1.5

Организация и проведение
спортивно-массовых
физкультурных
мероприятий (соревнования
среди молодежи, по
возрастным группам), в том
числе:

l .Соревнования среди
молодежи:
- проведение Iэтапа
всекубанского ryрнира по

футболу и стритболу среди
дворовых команд
кмининского сельского
поселения;
- спротивно-массовые
мероприятия по волейболу,
шахматам, баскеболу, мини
фу"тболу, н/тениса, дартсу,
стритболу, посвященные

всего

]\,1естныи

оюджет

2

местны й
бюджет

0,0

20,0

lлl.{.

1

1.5.

((

1.5.

1.5.
з

1.5.
4

l._5

5

1.5.

6

1.5.
,7

1.5.
8

l .Краевой турнир по мини-
футболу среди юношей,
посвященный <<[ню

Победы>

2.Краевой ryрнир по дзюдо
посвященный <<flню

Победы>.

3. Краевой турнир по
волейболу, посвященный

<Дню Победы>

4. Чемпионат
ст.Калининской по жиму
лежа, посвященный <!ню
Победы>

5. Турнир по велотриалу,
посвященный <<[ню

победьu>

- среди взрослых -
проведение спортивно-
массовых мероприятий ко
.Щню физкульryрника;

дню станицы;

-с овыхада

75,0

75,0

з0,0

з0,0

15,0

60,0

30,0

25,0

25,0

l0,0

l0,0

20,0

10,0

()5

?5 о

25,0

l0,0

10,0

20,0

l0,0

5 0

75 о

25,0

10,0

l0,0

20,0

10,0

5 0

(

9 коллективов Кал и нинс кою
сельского поселения.

2 Капитальный ремонт
стадиона(улица Советская
59в)

всего l0610з,91 4000,0 10210з,91 0 0 капитальный
ремонт на
объекте
спорта
стадион

ул.Советс кая,
59в

Администра
ция
калин и tlског
о сельского
поселен ия
калин инс ког
о района

краевои
бюджет

98019,76 0 0 98019,76 0 0

местный
бюджет

8084, 15 4000,0 4084,l5 0,0

з Основные мероприятия Лл 2

з.l Обеслечение деятельности
муниципarльного казенного
учреждения Калининского
поселения <<Физическм
кул ьтура и спорт)

Всего

Местный
бюджет

28l 4,0 938,0 938,0 9з8,0 Мероприяr,ия
должны
оцениваться
по степени
освоен ия

финансовых
средств,
выделен ных
на него в

определенный
год

Мун и ципал ь
ное казенное

учреждение
кал и нинског
о поселения
<<Физ и ческая
кул ьтура и
спорт)

28l4,0 938,0 9з8,0 9з8,0

Начаiьник общего отдела
администрации Калининского
сельского поселениrI
Калининского района С.Н.Токарев>

(